

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» (Кушевский филиал)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	15	0	22	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	16	0	22	10	0	0
из них женщин	42	42	0	11	0	21	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Кушевский филиал</b>																							
	<i>Администрация</i>																							
240	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
241	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Санитарно-эпидемиологический отдел</i>																							
242	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
243	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

244	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
244-1А (244)	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
244-2А (244)	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
244-3А (244)	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
245	Помощник врача по коммунальной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
245-1А (245)	Помощник врача по коммунальной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
246	Помощник врача по гигиене труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
247	Помощник врача по гигиене питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
248	Помощник врача по гигиене питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
248-1А (248)	Помощник врача по гигиене питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
249	Помощник врача по гигиене детей и подростков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
250	Помощник врача по гигиене детей и подростков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
251	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
252	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дезинфекционное отделение</i>																						
253	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
254	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
255	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Санитарно-гигиеническая лаборатория</i>																						
256	Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией - химик-эксперт медицинской организации	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
257	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
258	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
259	Химик-эксперт медицинской организации	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
260	Химик-эксперт медицинской организации	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
261	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
261-1А (261)	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

262	Инженер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
263	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
264	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
265	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Бактериологическая лаборатория</i>																						
266	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
267	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
267-1A (267)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
268	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
268-1A (268)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
268-2A (268)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
268-3A (268)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
268-4A (268)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
269	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
270	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
270-1A (270)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
271	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
272	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
273	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
274	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по санитарно-гигиеническим вопросам

(должность)

(подпись)

Куличенко О.А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий санитарно-гигиеническим отделом, врач по общей гигиене

(должность)

(подпись)

Тер-Акопов А.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ярмошук О.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

Сердюк Т.В.

(дата)

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Пузанова З.Е. (Ф.И.О.)	25.09.15. (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)		Данилевская Н.В. (Ф.И.О.)	25.09.15 (дата)
Председатель профкома (должность)		Колесникова Л.Т. (Ф.И.О.)	15.09.15. (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Алексеева Н.И. (Ф.И.О.)	22.09.15 (дата)
Главный врач Анапского филиала (должность)		Юркин В.Ж. (Ф.И.О.)	14.09.15 (дата)
Главный врач Армавирского филиала (должность)		Фашук В.И. (Ф.И.О.)	18.09.15 (дата)
Главный врач Белореченского филиала (должность)		Егорова М.Л. (Ф.И.О.)	15.09.15 (дата)
Главный врач Ейского филиала (должность)		Корелов Д.Ф. (Ф.И.О.)	15.09.15 (дата)
Главный врач Красноармейского филиала (должность)		Осмоловская Т.П. (Ф.И.О.)	16.09.15 (дата)
Главный врач Геленджикского филиала (должность)		Бондарев О.Б. (Ф.И.О.)	16.09.15 (дата)
Главный врач Гулькевичского филиала (должность)		Лисюк А.В. (Ф.И.О.)	16.09.15 (дата)
Главный врач Куцевского филиала (должность)		Саакян Л.С. (Ф.И.О.)	16.09.15 (дата)
Главный врач Новороссийского филиала (должность)		Неживых В.Ю. (Ф.И.О.)	16.09.15 (дата)
Главный врач Тимашевского филиала (должность)		Кадыков А.П. (Ф.И.О.)	17.09.15 (дата)
Главный врач Тихорецкого филиала (должность)		Троцкий В.С. (Ф.И.О.)	17.09.15 (дата)
Главный врач Туапсинского филиала (должность)		Лаврик Е.П. (Ф.И.О.)	17.09.15 (дата)

Главный врач Усть - Лабинского филиала  
(должность)

(подпись)

Дьяченко В.Н.  
(Ф.И.О.)

17.09.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\*  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Д.В. Воевода  
(Ф.И.О.)

(дата)

\*  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

М.В. Плейко  
(Ф.И.О.)

(дата)

\*В соответствии с п. 3 ст. 27 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».